СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
24.12. 2013 г.   №  28/2М

Об утверждении бюджетополучателей

муниципального округа  Молжаниновский

в городе Москве  на 2014 год
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 10.09.2008 №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве» (в редакции Закона города Москвы от 13.07.2011№33 «О внесении изменений в Закон города Москвы от 10.09.2008 №39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом   внутригородского муниципального образования  Молжаниновское в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 02.12.2003 №13 (в редакции решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 27.11.2012 №13/4М), Положением о бюджетном процессе во внутригородского муниципальном образовании Молжаниновское в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Молжаниновское в городе Москве от 21.02.2012 №47/328, Совет депутатов  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1. Утвердить перечень бюджетополучателей муниципального образования Молжаниновский в городе Москве на 2014 год:

1.1. Главным распределителем бюджетных средств является администрация  муниципального округа Молжаниновский в городе Москве;

1.2. Лицевой счет главного распределителя бюджетных средств:

019 0030584770008.

2. Получатели бюджетных средств:

2.1. Администрация  муниципального округа  Молжаниновский в городе Москве;

2.2. Лицевой счет получателя бюджетных средств: 0390030584770008.

3. Данное решение вступает в силу 1 января 2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Молжаниновский  в городе Москве  Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                                                         А.П. Горленко